เจาะจง  นั้น

               ๑. cisatracurium ๑๐ mg/๕ mL solution for injection/infusion, ๕ mL ampoule (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๗๖๔๓๘๙) จำนวน ๖ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๗๐๔.๓๔ บาท (สามพันเจ็ดร้อยสี่บาทสามสิบสี่สตางค์)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. d-alpha tocopherol ๑๐ iu + ergocalciferol ๒๐๐ iu + phytomenadione ๑๕๐ mcg +

retinol ๓๓๐๐ iu emulsion for infusion, ๑๐ mL ampoule (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๖๗๘๓๓๔) จำนวน ๓

กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๒,๔๐๗.๕๐ บาท (สองพันสี่ร้อยเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี